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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L37023201C

2. Data e Regjistrimit 23/08/2013
3. Emri i Subjektit KEI-AL AUDITING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/08/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 19/08/201321/08/2033

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja 29 Nëntori, Pallati 455, Ap.3, 
kati 2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Auditimi ligjor i pasqyrave  financiare vjetore , individuale 
dhe / ose te konsoliduara , te shoqerive tregtare , 
ndermarrjeve apo organizatave te tjera . Sherbime te 
kontabilitetit dhe sherbimet e rishikimit e te dhenies se 
sigurise per informacionet financiare dhe sherbimmet e 
lidhura . Konsulenca ekonomike , financiare dhe ligjore per 
persona fizik, shoqerite tregtare, ndermarrjeve apo 
organizatave te tjera.
Arqile Mishtaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/08/2023 Deri: 21/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arqile Mishtaku
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEI-AL AUDITING
E-Mail: keial.auditing@gmail.com  
Telefon: 0682095535 033409839 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-174722-08-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554445-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-707755-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5ED2400-64E4-4F76-92D6-15E648EE2BCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80C0AA1-B14D-4E7D-A348-462C3F1C08A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3EEEF2-5A26-41EC-99F2-90345A1BD91E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95238C29-C81D-4ED5-B672-9234B408C735
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07A1888-65C4-4522-A0A2-00356E176537
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1217179-98C9-42D6-B22C-2B9564B89136
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F00BEA-0B84-4055-861C-4F66F2FDEAB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668C5126-888C-4A67-A9F4-4FF456A414D6
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-031319-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.11.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i numrave te kontaktit te shoqerise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682095535")         
Telefon_1 ishte            ("033238980")          u be            ("033409839")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301505-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-703649-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-942844-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.17.09.2018, ku vendosi : 
Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arqile Mishtaku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/08/2013")            u be              ("17/09/2018")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A7730F-B1AF-424B-AF24-DA244EB0D533
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3B97B5-B7E0-4A9F-9FEE-FD76C1F5197D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77EE319-C953-42AE-B409-3A6CF2A00BCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ED3F54-AE8D-4C20-8F7E-CA51196B3121
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F26C60-1B90-4D83-A128-8FB70E09B890
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65585809-74EC-44EA-9423-D4BFF50F25FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579D3782-9B2A-4886-A08A-3B44143A8A0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAE91EA-F1B4-4A2B-BE1E-85572B8D7B84
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arqile Mishtaku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/08/2018")            u be              ("19/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231638-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1.xlsx
Vendimi i ortakeve.docx.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Shenimet Shpjeguese .pdf

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513010-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
shenime shpjeguese.pdf
Vendimi i ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626724-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.11.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("keial.auditing@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
29 Nëntori, Pallati 455, Ap.3, kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"28 Nentori ", Pallati Nr.455 Ap.3 Kati 2;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B54DB02-BC4E-43CA-A98E-61EFEA163CF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114FAF34-370A-4913-B0E1-AB128DC60B30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C12967C-882E-4D78-BD8C-94FDB7DF7B85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9AEF91-C13B-4A98-AA2C-95E875BA9150
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FCC10C-FE5A-4CAE-91E0-9ECCEB48CEF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04593E69-0AD4-45A0-9BE6-9CAAA0863161
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E60BA9-ACB9-48F1-9440-93CB657EE7BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6C9A15-8042-40B1-A5E8-BD4F5D6512EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F463AB1-A193-496C-A7EB-58A122AA8ECB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B6812B-AC46-4981-8C25-EEFAEC39E97C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643150-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 07.01.2021, lidhur 
ndermjet pales shitese Luiza Mishtaku dhe bleresit Arqile Mishtaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Luiza Mishtaku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arqile Mishtaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("75.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arqile Mishtaku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arqile Mishtaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710203-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Vendimi i ortakeve.pdf

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899226-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AE7753-2642-4762-871F-081D75D29410
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1751EC3A-B1C3-4D61-9E6E-0B7ABBAE515D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6567BFDA-3FEB-4173-99BE-077BA4A81A16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5DCD30-BF70-4F1F-8C4D-71FE49542637
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AB9CAB-ADFD-4039-8FC1-CD0310364991
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54F3F3F-248D-4B50-B620-7A21EEB413F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676F7A2E-95ED-4806-9192-B278CD888CE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261878D4-2F12-4864-878C-5E4CD4572596
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95C24DA-CB58-4CC1-94F0-4A144A124ABC
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Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Vendimi i ortakeve.docx.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

11/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-985269-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Pasqyrae Pozicionit financar.xlsx
Vendimi i ortakve.pdf

22/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191068-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.08.2023 për riemërim 
administratori dhe përcaktim të kohëzgjatjes së shoqërisë. 
Data deri ishte            "19/08/2023"          u be            "21/08/2033"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arqile Mishtaku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/09/2018")            u be              ("21/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arqile Mishtaku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/08/2023")            u be              ("21/08/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-277683-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjeguese.pdf
Signed_Vendimiiortakeve.pdf
Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx
PasqyratePozicionitFinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A414D8AC-843F-4520-B9B8-F2292F87409B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0CF41D-4161-409C-97BB-AA45203F17D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9748BC3-0A59-43E7-AD25-4D88C67EC962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC7E17F-43C1-4075-822F-228C8C401D16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272ADDB1-5339-4A6A-A66B-F23D46579F1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459D893B-BDD8-4CD8-873D-3020F97C17AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC716635-B889-4EE2-879D-EDB3EB4314A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BC2A31-6A63-4810-8EF6-6C56B7C31B05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7044C58F-BCC0-4049-936C-0D4C3E54C3DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1310FB6-8ACF-46B6-9AA7-33D5F65D9B22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10646210-82DC-4FB8-B40A-E13AA070E4CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FFC03C-1D60-46A6-B300-EF37AFB69C93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914A6E3E-0AED-407C-90B1-C2FAA5D7D679
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19/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-447038-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
Vendimiiortakeve.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf
PasqyraePerformances.xlsx

Datë: 03/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2AC711-3AF5-408B-B9CE-7C2F97D7D561
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FA0991-2FEB-4431-86B8-05C0087BE017
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA0A6E0-242C-41FA-ADBA-B9E562B9597F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F369732-1E35-4A70-ADD2-0A6282F9D8CF

